控股股东及其一致行动人保证向本公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加□ 比例减少(

权益变动前合计比例 62.22%

权益变动后合计比例 61.94%

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

是否触发强制要约收购义务 是□ 否√

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实

际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

新华社投资控股有限公司

√控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√91110000717832285Q

□ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

中国经济信息社有限公司

□ 控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√9111000010001037XK

□ 不适用

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

新华网股份有限公司（以下简称“公司”或“新华网” ）控股股东新华社投资控股有限公司（以下简称“新华投控” ）以其直接持有

公司的部分A股股票为标的，面向专业投资者非公开发行可交换公司债券（以下简称“本次可交换债券” ），发行规模为人民币6亿元，债

券期限为3年， 具体内容详见公司于2023年8月3日在指定的信息披露媒体及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn） 披露的

《新华网股份有限公司关于持股5%以上股东非公开发行可交换公司债券发行完成的公告》（公告编号：2023-047）。

公司于2026年1月15日收到控股股东新华投控通知，截至2026年1月14日收盘，因本次可交换债券进行换股，新华投控直接持有公司

股份数量由414,413,493股变为412,499,527股。新华投控的一致行动人中经社持有公司股份数量及比例不变。故新华投控及其一致行

动人合计持有公司股份数量由419,835,533股变为417,921,567股，合计持股比例由62.22%减少至61.94%，适用权益变动触及1%的整

数倍情形。

具体变动情况如下：

投资者名称

变动前股数

（股）

变动前比

例（%）

变动后股数

（股）

变动后比

例（%）

权益变动方

式

权益变动的

时间区间

资金来源

发生直接持股变动的主体：

新华社投资

控股有限公

司

414,413,493 61.42 412,499,527 61.14

集 中 竞 价

□

大 宗 交

易 □

其他：可

交

债 换 股

导致持股被

动减少

2026/1/13一

2026/1/14

/

未发生直接持股变动的主体：

中国经济信

息社有限公

司

5,422,040 0.80 5,422,040 0.80 / / /

合计 419,835,533 62.22 417,921,567 61.94 -- -- --

注：变动比例均保留两位小数，如有误差为四舍五入导致。

三、其他说明

1、本次权益变动系新华投控非公开发行可交换公司债券进入换股期后债券持有人换股导致新华投控持股数量被动减少，不涉及要

约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、换股期内，可交换债券持有人是否选择换股及具体换股数量、换股时间均存在不确定性。 公司将密切关注本次可交换债券的换股

情况，并根据相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新华网股份有限公司

董事会

2026年1月15日

证券代码：605099� � � � � � � � � �证券简称：共创草坪 公告编号：2026-002

江苏共创人造草坪股份有限公司

第三届董事会第十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

江苏共创人造草坪股份有限公司（以下简称“公司” ）于2026年1月9日向全体董事发

出通知，召开公司第三届董事会第十五次会议。 会议于2026年1月15日以通讯方式召开，应

出席董事7名，实际出席董事7名，由董事长王强翔先生主持。 本次会议的召集、召开符合

《中华人民共和国公司法》《公司章程》等的有关规定，会议决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于“提质增效重回报” 行动方案的议案》

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露

媒体披露的《关于“提质增效重回报” 行动方案》（公告编号：2026-003）。

表决情况：7票同意、0票反对、0票弃权。

特此公告。

江苏共创人造草坪股份有限公司董事会

2026年1月16日

证券代码：605099� � � � � � � � � �证券简称：共创草坪 公告编号：2026-003

江苏共创人造草坪股份有限公司

关于“提质增效重回报” 行动方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大